
RESULTADO FINAL DO EDITAL 06/2013, DE 26 DE AGOSTO DE 2013, EDITAL DE 

APOIO FINANCEIRO À AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MULTIUSUÁRIOS 

 

O DIRETOR VICE-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO 

DISTRITO FEDERAL-FAPDF, no uso de suas atribuições legais, consubstanciadas no Art. 14, 

de seu Estatuto, aprovado pelo Decreto nº 27.958, de 06 de maio de 2007, resolve: TORNAR 

PÚBLICO a relação dos projetos aprovados referentes às Propostas recomendadas no âmbito do 

Edital 06/20013 – Edital de Apoio Financeiro à Aquisição de Equipamentos Multiusuários, as 

quais seguem pelo nome do coordenador, em ordem alfabética, e com o valor aprovado entre 

parêntesis: Alice Kazuko Inoue Nagata (R$ 493.750,00); Bergmann Morais Ribeiro (R$ 

487.400,00); Cosme Roberto Moreira da Silva (R$ 290.778,95); Fabian Borghetti (R$ 

378.410,53); Fábio Pitella Silva (R$ 415.158,01); Fabricio Machado Silva (R$ 412.653,68); 

Fátima de Souza Freire (R$ 134.400,00); Francisco Assis de Oliveira Nascimento (R$ 

496.387,37); Francisco de Assis Rocha Neves (R$ 441.000,00); Gustavo Adolfo Sierra Romero 

(R$ 496.100,00); Leonardo Silva Boiteux (R$ 489.244,85); Maria Cristina Mattar da Silva (R$ 

485.451,42); Paulo Anselmo Ziani Suarez (R$ 497.400,00); Wagner Fontes (R$ 481.865,19). 

 

 

Ricardo de Sousa Ferreira 

Diretor – Vice-Presidente da FAPDF 


